
 

      Uchwała nr 996/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2011r. 

 

 
 
w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Medycznego Studium Zawodowego                           

im. PCK w Poznaniu.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia                        

7 września 1991r., o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
 
 

Powierza się Pani Marzenie Radomskiej stanowisko Dyrektora Medycznego Studium 

Zawodowego im. PCK w Poznaniu, na okres od 1 września 2011r. do 31 sierpnia 2012r. 

 

 
§ 2. 

 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki. 
 
 
 

§ 3. 
 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 
 
 

    
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały nr 996/2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą nr 726/2011 r. z dnia 16 czerwca 2011r., 

podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu na stanowisko Dyrektora Medycznego Studium 

Zawodowego im. PCK w Poznaniu, ul. Mostowa 6. W związku z rozwiązaniem Zespołu Szkół 

– Wielkopolskie Centrum Edukacji Medycznej w Poznaniu oraz likwidacją Szkoły Policealnej 

Pracowników Służb Społecznych i  Medycznego Studium Zawodowego nr 2 w Poznaniu 

wchodzących w skład tego Zespołu. Od 1 września 2011r. funkcjonować będzie Medyczne 

Studium Zawodowe im. PCK w Poznaniu, jako samodzielna jednostka organizacyjna. 

Do konkursu przystąpiła jedna osoba, Pani Marzena Radomska, obecny Dyrektor 

Wielkopolskiego Centrum Edukacji Medycznej w Poznaniu. Po przeprowadzeniu procedury 

konkursowej, akceptację Komisji Konkursowej, powołanej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Medycznego Studium Zawodowego im. PCK w Poznaniu, uzyskała 

Pani Marzena Radomska. W związku z nieuzyskaniem jednogłośnej decyzji Komisji 

Konkursowej Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki wnioskował o powierzenie stanowiska 

dyrektora Pani Marzenie Radomskiej na 1 rok szkolny.  

Pani Marzena Radomska jest mgr pielęgniarstwa, ukończyła Kurs Kwalifikacyjny w zakresie 

organizacji i zarządzania oświatą. Jest nauczycielem dyplomowanym. Pani Marzena  

Radomska  spełnia  wymogi formalne Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej                     

z   dnia  27  października  2009r.,  w sprawie  wymagań  jakim  powinny  odpowiadać  osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach 

publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz.U. z 2009r., nr 184, poz. 1436). 

  

  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Tomasz Bugajski 

         Członek Zarządu 

 

 

 


